2025 年 7 月 16 日

各  位

会  社  名 株 式 会 社 フ ァ イ ン デ ッ ク ス

代表者名 代表取締役社長  相原  輝夫

 （コード番号：3649）

問合せ先 財務 IR 担当 執行役員 村上 貴史

 （TEL．03-6271-8958）

製品別導入実績速報に関するお知らせ

2025年6月30日現在の製品別導入実績速報を、下記のとおりご報告申し上げます。

記

製品名

導入実績（先）

大学病院
その他

総合病院
クリニック･他 合計

Claio 97 471 1,115 1,683

画像ファイリングシステム （+1） （+11） （+36） （+48）

DocuMaker 39 137 554 730

文書作成システム （+1） （+1） （+21） （+23）

C-Scan 33 125 22 180

紙・デジタル文書管理システム （-1） （+0） （+0） （-1）

PDI+ MoveBy 31 56 8 95

紹介情報管理システム （+0） （+1） （+0） （+1）

MapleNote 22 54 6 82

周産期システム （+0） （+2） （+0） （+2）

REMORA
－

16 946 962

電子カルテ （+0） （+28） （+28）

PiCls 6 3
－

9

大規模医療機関向け クラウドサービス （+2） （+2） （+4）

製品名 自治体・公的企業向け 医療機関 事務部門向け 合計

DocuMaker Office 53 13 66

文書管理システム／公文書管理・電子決裁システム （+14） （+4） （+18）

製品名 総出荷台数

GAP／GAP-screener 160 台

視線分析型視野計 （+5）

※１．（ ）内は、2025 年 1 月 16 日に発表した前回数値からの増減数を記載しております。

※２.   PiCls は製品ベースでカウントしており、同ユーザーが複数カウントされる場合があります。

以上